SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO INDIGENA E QUILOMBOLA DE 2020 – PSIQ 2020

 EDITAL N.º 09/2020 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão organizadora do PSIQ 2020 da Universidade Federal do Sul e Sudeste do

Pará (Unifesspa), torna público o resultado preliminar do PSIQ 2020

1. Cada curso ofertou 02 (duas) vagas para indígenas e 02 (duas) vagas para quilombolas,

assim os candidatos classificados constam na lista a seguir organizados por

curso/categoria/ordem de classificação.

2. Os dois primeiros candidatos da lista de cada curso, em cada categoria (indígena ou

quilombola), estão classificados dentro dos números de vagas ofertadas.

3. A Redação foi corrigida por dois corretores, de forma independente, sem que um

conheça a nota atribuída pelo outro. A nota final corresponde à média aritmética simples das

notas atribuídas pelos dois corretores.

4. Foi atribuída nota zero à redação:

a) Sem texto na Folha de Redação, que será considerada “Em Branco”;

b) Com texto escrito total ou parcialmente a lápis (grafite);

c) Que não atendam os critérios descritos no subitem 8.5. do edital, (texto que

apresente, no mínimo, 15 linhas e, no máximo, 30 linhas)

5. As entrevistas foram realizadas por pelo menos dois entrevistadores onde foram

avaliados a vinculação étnica/política do candidato através da sua história de vida e sua

trajetória escolar, sua condição de vulnerabilidade social e o acesso primeiro ao ensino

superior.

6. Foram critérios de Eliminação do processo seletivo segundo Edital N.º 01 de 08 de

janeiro de 2020:

- Faltar a qualquer uma das etapas do processo seletivo;

- Obter nota inferior a 5,00 (Cinco) na redação;

- Obter nota bruta inferior a 5,00 (Cinco) na Entrevista;

- Apresentar-se, no dia da entrevista, após os horários estipulados.

- Não apresentar a documentação exigida no dia da prova de redação;

- Apresentar-se, no dia da prova e entrevista, com atraso ou sem a documentação de

identificação exigida no item 8.3 do edital;

- Ter concluído ensino superior em qualquer instituição.

7.  Serão Aceitos Recursos a este resultado preliminar até às 18 horas do dia 27 de fevereiro

de 2020, devendo o candidato identificar-se por nome CPF e número de inscrição, sendo

claro e objetivo quanto a seu recurso.

8. Serão aceitos recursos em meio físico entregue no protocolo da Unidade I edestinado a

comissão organizadora do PSIQ 2020 ou via correio eletrônico através do e-mail

pse@unifesspa.edu.br, devendo constar no assunto do e-mail “ recurso ao PSIQ 2020”,

podendo o teor do recurso ser em documento anexo ou escrito no corpo do e-mail.

9. Recursos protocolados ou enviados fora do prazo, considerados inconsistentes ou

ofensivos não serão aceitos.

Marabá 22 de fevereiro de 2020

mailto:pse@unifesspa.edu.br

Lista de classificação preliminar PSIQ 2020

Campus de Marabá – Unidades I, II e III

INSC  NOME CURSO NT

PROV

NT

ENT.

NOTA

FINAL

MOD.  RESULTADO

8674 CAMILA CACAU MULATO GAVIÃO Ciências Naturais (Lic) 6,25 4 5,50 Indígena   ELIMINADO

9312 KOKO MY XIKRIN Ciências Naturais (Lic)    Indígena   ELIMINADO

9281 JONIL  ANDERSON MACHADO TRINDADE Ciências Naturais (Lic)     Quilombola ELIMINADO

8714 BEP MORONTI XIKRIN Física (Lic) 3,5 7,75 4,92 Indígena   ELIMINADO

8687 KOKOKAI XIKRIN Física (Lic) 0 7,5 2,50 Indígena   ELIMINADO

8643 PRIN KORE XICRIN Física (Lic) 4,25 5 4,50 Indígena   ELIMINADO

9315 RENAN MENDES ARRUDA Física (Lic) 5 9,75 6,58 Quilombola CLASSIFICADO

9295 ROP NI XIKRIN Matemática (Lic) 5,5 8,75 6,58 Indígena   CLASSIFICADO

9166 KAPRAN TETI XIKRIN Matemática (Lic) 4,5 7,3 5,43 Indígena   CLASSIFICADO

8972 LETICIA CHAVES DE MENEZES Matemática (Lic) 8,75 9,5 9,00 Quilombola CLASSIFICADO

9064 DEISEANE COELHO BENMUYAL Matemática (Lic) 5,25 9 6,50 Quilombola CLASSIFICADO

9280 SARA CRISTINA DE VILHENA MONTEIRO Matemática (Lic) 5,5 8,25 6,42 Quilombola LISTA DE ESPERA

9362 JOKURYKRE KWYIKWYIRE AIROMKINI Pedagogia (Lic) 7,5 9 8,00 Indígena   CLASSIFICADO

8685 ELIZEU GUARANI DE MOURA Pedagogia (Lic) 6,85 8,5 7,40 Indígena   CLASSIFICADO

9108 AMXANTI JOKARE JOKUMTI Pedagogia (Lic) 6 9 7,00 Indígena   LISTA DE ESPERA

8778 AMXERE VALDENILSON TOPRAMRE Pedagogia (Lic) 6,25 7,75 6,75 Indígena   LISTA DE ESPERA

9111 JAPENPRAMA JOHOPO IMPOTO Pedagogia (Lic) 5,25 9,5 6,67 Indígena   LISTA DE ESPERA

8780 AMRIPYXITIRE KRARE KWYNKAPREKRE Pedagogia (Lic) 5,75 8,5 6,67 Indígena   LISTA DE ESPERA

8801 GERSON WAIDHA PEREIRA KARAJA Pedagogia (Lic) 5,25 9 6,50 Indígena   LISTA DE ESPERA

8682 DERISMAR SEHERI KARAJA Pedagogia (Lic) 6,5 6,5 6,50 Indígena   LISTA DE ESPERA

8866 WYTYRE CHIRLEY APRARE Pedagogia (Lic) 5,75 7,75 6,42 Indígena   LISTA DE ESPERA

9293 JONTUMRE AHKITWYI JUNURE Pedagogia (Lic) 5,75 7,5 6,33 Indígena   LISTA DE ESPERA

9374 HAKAKWYI TARRACANA
KAPRORUNNURE KOHERE

Pedagogia (Lic) 5,25 7 5,83 Indígena   LISTA DE ESPERA

9163 UKODJO XIKRIN Pedagogia (Lic) 3,75 9,5 5,67 Indígena   ELIMINADO

8691 BEPGOGOTI KAYAPO Pedagogia (Lic) 3,5 9 5,33 Indígena   ELIMINADO

9138 TEKPRAMRE VALDENILSON TOPRAMRE Pedagogia (Lic) 5,25   3,50 Indígena   ELIMINADO

8640 BEMORO XIKRIN Pedagogia (Lic)     Indígena   ELIMINADO

8884 PXOI XIKRIN Pedagogia (Lic)     Indígena   ELIMINADO

8779 XENKWYI JOPEIRE AIKAPATATI Pedagogia (Lic)     Indígena   ELIMINADO

8746 TONIELE DA TRINDADE DOS PRAZERES Pedagogia (Lic) 7,75 9,25 8,25 Quilombola CLASSIFICADO

9046 RAIZA MACIEIRA SANTANA Pedagogia (Lic) 8,25 8 8,17 Quilombola CLASSIFICADO

9335 LETICIA DA SILVA VIEIRA Pedagogia (Lic) 6,5 9,25 7,42 Quilombola LISTA DE ESPERA

9311 MARIZA LOPES PEREIRA Pedagogia (Lic) 5,25 9,5 6,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

8761 MAYLA CAROLINE MONTEIRO PAIXAO Pedagogia (Lic)     Quilombola ELIMINADO

9215 RAYARA RIBEIRO MACHADO
(LACTANTE)

Pedagogia (Lic)     Quilombola ELIMINADO

9358 RONALDO RODRIGUES DE FREITAS
JUNIOR

Pedagogia (Lic)     Quilombola ELIMINADO

9290 SIANE MIRANDA DOS SANTOS Pedagogia (Lic)     Quilombola ELIMINADO

8713 THIARA DE SOUZA NASCIMENTO História (Lic) 7 6,5 6,83 Indígena   CLASSIFICADO

8815 MERYKATH PEREIRA COELHO KARAJA História (Lic) 6,75 6,5 6,67 Indígena   CLASSIFICADO

9169 BEP KO XIKRIN História (Lic) 6,5 6,5 6,50 Indígena   LISTA DE ESPERA

8721 KAIKRERE JANHAPA TOPRAMRE História (Lic) 5 6 5,33 Indígena   LISTA DE ESPERA

9357 JEFFERSON MEDEIROS ARAUJO História (Lic) 7,25   4,83 Indígena   LISTA DE ESPERA

8676 OLYMPIO SUKE MARINHO XERENTE História (Lic) 3 8 4,67 Indígena   ELIMINADO

8681 AMUKROKWYI AIKREPEIRE PEPKOKTI História (Lic)     Indígena   ELIMINADO

9216 JOHN HERBERT ALVES MORGADO História (Lic) 7 9 7,67 Quilombola CLASSIFICADO

9217 JHONATTAN MIRANDA MENEZES História (Lic) 7 7,5 7,17 Quilombola CLASSIFICADO

8928 ROSANGELA DIAS MACHADO História (Lic) 5,75 9,5 7,00 Quilombola LISTA DE ESPERA

9116 ROGÉRIO GOSMÃO COSTA História (Lic) 6 8 6,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

9282 LUCAS MARTINS VIEIRA História (Lic) 4 8,5 5,50 Quilombola ELIMINADO

9287 VITOR MANOEL NERI CARDOSO História (Lic) 4,5 5,5 4,83 Quilombola ELIMINADO

8692 CESAR COELHO PORTILHO História (Lic)     Quilombola ELIMINADO

8809 WINGLESON VIEIRA História (Lic)     Quilombola ELIMINADO

9200 HÃPRÃRÃ JÕKARE KOMAYTERE Ciências Sociais (Bach) 7,75 8,75 8,08 Indígena   CLASSIFICADO

9308 EDILEUSA MACIEIRA BARROS Ciências Sociais (Bach) 7,75 7,5 7,67 Quilombola CLASSIFICADO

9292 MARIA BAIA MACHADO Ciências Sociais (Bach) 6 10 7,33 Quilombola CLASSIFICADO

9220 VALDILENE MACHADO Ciências Sociais (Bach) 5,75 10 7,17 Quilombola LISTA DE ESPERA

8895 KôKAPERE AKIJARE IMPOKAPIRE CIências Sociais (Lic) 6,25 7,125 6,54 Indígena   CLASSIFICADO

8629 KANGO XIKRIN CIências Sociais (Lic) 5 9 6,33 Indígena   CLASSIFICADO

9137 ELY CARLOS MENEZES CORREA JUNIOR CIências Sociais (Lic) 6,25 9,25 7,25 Quilombola CLASSIFICADO

9160 RAYSON SANTA ROSA PINHEIRO CIências Sociais (Lic) 5,75 9,25 6,92 Quilombola CLASSIFICADO

8624 DIARLES FERREIRA WAHUKUMA KARAJA Geografia (Bach) 6,25 7 6,50 Indígena   CLASSIFICADO

8715 WERMITA DOS SANTOS RIBEIRO Geografia (Bach) 5,25 8,5 6,33 Quilombola CLASSIFICADO

8717 BEP DJOTI XIKRIN Geografia (Lic) 6,5 7,75 6,92 Indígena   CLASSIFICADO

9146 EDINHO PEREIRA KARAJÁ Geografia (Lic) 5,85 9 6,90 Indígena   CLASSIFICADO

9165 NHOTIRE XIKRIN Geografia (Lic) 5 8,5 6,17 Indígena   LISTA DE ESPERA

8644 BEMARE KAYAPO Geografia (Lic) 2,25 7,5 4,00 Indígena   ELIMINADO

8864 ARILSON PEREIRA DOS SANTOS Geografia (Lic) 5,75 8 6,50 Quilombola CLASSIFICADO

9118 RODRIGO GOSMÃO COSTA Geografia (Lic) 5 6,25 5,42 Quilombola CLASSIFICADO

9386 JOSÉ TAMILSON DA SILVA MARTINS Geografia (Lic) 4 9,25 5,75 Quilombola ELIMINADO

9004 BENEDITO CÁSSIO DA TRINDADE Geografia (Lic) 6 4,5 5,50 Quilombola ELIMINADO

9278 LUCAS RODRIGUES CORREA Geografia (Lic) 4,25 7,75 5,42 Quilombola ELIMINADO

9139 DIVANE COSTA LIMA Educação do Campo (Lic) 6,75 5,5 6,33 Quilombola CLASSIFICADO

8707 JENYFE IJANARU GUAJAJARA KARAJÁ Direito (Bach) 7,5 6,75 7,25 Indígena CLASSIFICADO

9306 CHARLES FERREIRA GUAJAJARA Direito (Bach) 6 9,5 7,17 Indígena CLASSIFICADO

9247 XANKRATI AROMKWYITI KUKAKRYKRE Direito (Bach) 6,5 8,5 7,17 Indígena LISTA DE ESPERA

9176 KWYNARETI TUXATI TOKRYRE Direito (Bach) 5,5 9,25 6,75 Indígena LISTA DE ESPERA

8844 PEPKRAKTE JAKUKREIKAPITI RONORÉ
KONXARTI

Direito (Bach) 5,5 8 6,33 Indígena LISTA DE ESPERA

8672 ROBERTO CACAU MULATO GAVIÃO Direito (Bach) 5 8 6,00 Indígena LISTA DE ESPERA

8767 TAKAK NHOTI XIKRIN Direito (Bach) 4,5 7,75 5,58 Indígena ELIMINADO

9128 BEP KAMINHOROTI XIKRIN Direito (Bach)     Indígena ELIMINADO

9327 WIRATAN COSTA SOMPRE Direito (Bach)     Indígena ELIMINADO

8694 ETIANA DOS SANTOS FURTADO Direito (Bach) 8 9 8,33 Quilombola CLASSIFICADO

9093 DAVI DA SILVA VIEIRA Direito (Bach) 8 7,75 7,92 Quilombola CLASSIFICADO

9207 DARLENE LOPES PEREIRA Direito (Bach) 7,75 8 7,83 Quilombola LISTA DE ESPERA

8650 CAMILA MIRANDA SIQUEIRA Direito (Bach) 6,25 9,75 7,42 Quilombola LISTA DE ESPERA

9300 ERICA LOPES MEIRELES Direito (Bach) 6 9,25 7,08 Quilombola LISTA DE ESPERA

9319 MARILIA MACHADO DE LOPES Direito (Bach) 6 9,25 7,08 Quilombola LISTA DE ESPERA

8869 JOSÉ MAURÍCIO VIEIRA MIRANDA Direito (Bach) 5,75 9 6,83 Quilombola LISTA DE ESPERA

8977 MARIA ZAIDE LOPES Direito (Bach) 5,5 9 6,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

9132 CLEUNILSON LIMA COELHO Direito (Bach) 8 4,5 6,83 Quilombola ELIMINADO

9261 WERLEM GUIMARAES TEIXEIRA SOARES Direito (Bach) 4,5 8,75 5,92 Quilombola ELIMINADO

8696 JULLIANE PEREIRA CORRÊA LOPES Direito (Bach)     Quilombola ELIMINADO

9209 KELIENE MACHADO RAMALHO Direito (Bach)     Quilombola ELIMINADO

8723 KAKRE TAKWYITI AMJIRE Agronomia (Bach) 7,25 7,5 7,33 Indígena CLASSIFICADO

8703 JÉSSICA  SILVA DA SILVA Agronomia (Bach) 6 8 6,67 Indígena CLASSIFICADO

8671 AIKREPEIPRAMRE ROSERLY XANKRARE Agronomia (Bach) 6 7,25 6,42 Indígena LISTA DE ESPERA

9265 KAKOKHITYITI ATARKWYITI AKROIARERE Agronomia (Bach)    Indígena ELIMINADO

9048 MARCELO LEITE MIRANDA Agronomia (Bach) 5,5 9,25 6,75 Quilombola CLASSIFICADO

8702 JOATAN ALVES FERREIRA Agronomia (Bach) 5,5 8 6,33 Quilombola CLASSIFICADO

9321 TELISON DA CUNHA ALVES Agronomia (Bach) 5,5 6,75 5,92 Quilombola LISTA DE ESPERA

8951 JOSENI ALVES MEDEIROS Agronomia (Bach) 4,5 9,5 6,17 Quilombola ELIMINADO

9388 MARIANE NERIS DA SILVA Agronomia (Bach)     Quilombola ELIMINADO

8711 JOKUNTUMKWYRE SILVA JAMXERE Ciências Econômicas
(Bach)

5,5 7,5 6,17 Indígena CLASSIFICADO

9381 MAXWELL  PEREIRA VENTURA
GUAJAJARA

Saúde Coletiva (Bach) 6,5 7,75 6,92 Indígena CLASSIFICADO

9369 HIPEITI JANHAPA TOPRAMRE Saúde Coletiva (Bach) 5,5 9,5 6,83 Indígena CLASSIFICADO

8625 BEKATENTI XIKRIN Saúde Coletiva (Bach)     Indígena ELIMINADO

8804 NAYARA LOURDES TOTORE GAVIÃO
PARKREKAPARE

Saúde Coletiva (Bach)     Indígena ELIMINADO

9273 RIGELE LOPES CONCEIÇÃO Saúde Coletiva (Bach) 6,65 10 7,77 Quilombola CLASSIFICADO

9361 JACILDA SERRAO LOPES Saúde Coletiva (Bach) 7,75 7,5 7,67 Quilombola CLASSIFICADO

9094 BRENDO VIEIRA CORREA Saúde Coletiva (Bach) 6 9 7,00 Quilombola LISTA DE ESPERA

9347 LETICIA CORDEIRO DOS SANTOS Saúde Coletiva (Bach) 5 10 6,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

9045 IVANILSON MENDES E SILVA Saúde Coletiva (Bach) 5,75 8,5 6,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

9360 RAQUEL COSTA ASSUNÇÃO Saúde Coletiva (Bach) 5,75 8,5 6,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

9332 JOSIELE VILHENA GONCALVES Saúde Coletiva (Bach) 5 8,5 6,17 Quilombola LISTA DE ESPERA

8731 SELENILDA DIRRANTE KARAJA Ciências Biológicas (Bach) 5,25 9,5 6,67 Indígena CLASSIFICADO

9375 JOSELIO BANDEIRA NASCIMENTO
GAVIÃO

Ciências Biológicas (Bach) 4,25 8,8 5,77 Indígena CLASSIFICADO

9218 MARCOS RAMOS RODRIGUES Ciências Biológicas (Bach) 6,75 8,5 7,33 Quilombola CLASSIFICADO

9307 FRANCILENE DA SILVA CABRAL Ciências Biológicas (Bach) 6,25 8 6,83 Quilombola CLASSIFICADO

9170 MIHAGERE GAVIAO PINTO Psicologia (Bach) 7,75 9,25 8,25 Indígena CLASSIFICADO

9234 MILENA ROCHA DA SILVA Psicologia (Bach) 8,75 7 8,17 Indígena CLASSIFICADO

9294 JOPRYKATIRE JOKAHYTI KOKAPROTI Psicologia (Bach) 6,5 9,25 7,42 Indígena LISTA DE ESPERA

9237 MIKAELLY ROCHA DA SILVA Psicologia (Bach) 7 7 7,00 Indígena LISTA DE ESPERA

9195 ANA CAROLINA MAHIRU KARAJA Psicologia (Bach) 6 8,45 6,82 Indígena LISTA DE ESPERA

9370 IGOR HARIANA KARAJÁ Psicologia (Bach) 5 8 6,00 Indígena LISTA DE ESPERA

9383 ADRIANO DA SIVA COELHO Psicologia (Bach) 8,25 8,75 8,42 Quilombola CLASSIFICADO

9329 JUDINARIA VILHENA GONCALVES Psicologia (Bach) 7,25 9,5 8,00 Quilombola CLASSIFICADO

8956 KETELLY RIBEIRO SILVA Psicologia (Bach) 7,5 8,75 7,92 Quilombola LISTA DE ESPERA

8690 CLEIDIMAX COELHO PORTILHO Psicologia (Bach) 6,75 9,5 7,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

9316 ROSANA ALVES LIMA Psicologia (Bach) 7,75 7 7,50 Quilombola LISTA DE ESPERA

9318 BRUNA LIMA ALVES Psicologia (Bach) 6,5 8,75 7,25 Quilombola LISTA DE ESPERA

9286 NICOLLE ALVES MORGADO Psicologia (Bach) 6,5 7,75 6,92 Quilombola LISTA DE ESPERA

9356 LUCAS POJO RIBEIRO Psicologia (Bach) 5,75 9 6,83 Quilombola LISTA DE ESPERA

8973 THAYS VILHENA COSTA Psicologia (Bach) 5,5 8,5 6,50 Quilombola LISTA DE ESPERA

9389 HELENA FERNANDES RODRIGUES Psicologia (Bach) 5 8,5 6,17 Quilombola LISTA DE ESPERA

9047 LILIANE RIBEIRO LOPES Psicologia (Bach)     Quilombola ELIMINADO

8882 ALEXANDRA MARTINS SILVA Psicologia (Bach)     Quilombola ELIMINADO

8883 DAILA MACHADO DA SILVA Psicologia (Bach)     Quilombola ELIMINADO

9274 ESTHEFANI MONIQUE RODRIGUES
MACEDO

Psicologia (Bach)     Quilombola ELIMINADO

8631 EVANGELA BAIA DA SILVA Psicologia (Bach)     Quilombola ELIMINADO

9305 IONE DOS SANTOS RODRIGUES Psicologia (Bach)     Quilombola ELIMINADO

9205 JOSÉ ANTONIO DA TRINDADE PEREIRA Engenharia Civil 5 7,25 5,75 Quilombola CLASSIFICADO

8699 LUANA DE FREITAS RODRIGUES Engenharia de Minas e
Meio Ambiente

8,25 7,75 8,08 Quilombola CLASSIFICADO

9213 LICIANE DA VEIGA NUNES Engenharia de Minas e
Meio Ambiente

7 7,7 7,23 Quilombola CLASSIFICADO

8919 MARIA EDILEUZA MACHADO Engenharia de Minas e
Meio Ambiente

6 8,5 6,83 Quilombola LISTA DE ESPERA

8812 ANDREY FREITAS DA COSTA Engenharia de Minas e
Meio Ambiente

5 8 6,00 Quilombola LISTA DE ESPERA

9256 KJETAPE TUTAKIRE JAPENPRAMTI Engenharia Mecânica     Indígena ELIMINADO

8927 WILLIAM RIBEIRO MARTINS Engenharia Mecânica 6 9,5 7,17 Quilombola CLASSIFICADO

8842 FLÁVIO SEPKTUMEKUA XERENTE Engenharia Elétrica 6,25 9,5 7,33 Indígena CLASSIFICADO

8764 NATÁLIA DUTRA NUNES Engenharia Elétrica 7,25 9,5 8,00 Quilombola CLASSIFICADO

9096 JÕPRYKATYRE SALES JÕKANTYTYRE Sistemas de Informação 7,25 8 7,50 Indígena CLASSIFICADO

9333 MARCELO MACHADO CAMPELO Sistemas de Informação 5,5 9,25 6,75 Quilombola CLASSIFICADO

9392 EMERSON FIUZA RODRIGUES Geologia 7,25 9,75 8,08 Quilombola CLASSIFICADO

9050 BENEDITO DE ARAUJO RODRIGUES
JUNIOR

Geologia 6,75 7,75 7,08 Quilombola CLASSIFICADO

8802 WOSHINGTON MONTEIRO PEREIRA
GUAJAJARA

Artes Visuais 7,25 7,75 7,42 Indígena CLASSIFICADO

8867 AMKJETI CHIRLEY APRARE Artes Visuais 5,75 8,25 6,58 Indígena CLASSIFICADO

9376 JOKORE AIROMKWYIRE CLAUDIO Artes Visuais 5,5 8,25 6,42 Indígena LISTA DE ESPERA

9178 IDIOMAR PEREIRA DE LIMA GUARANI Artes Visuais     Indígena ELIMINADO

8871 KUARAY LOPES PEREIRA GUARANY Artes Visuais     Indígena ELIMINADO

9114 ELILENE MACIEIRA TRINDADE DE
FREITAS

Artes Visuais 7,25 7,5 7,33 Quilombola CLASSIFICADO

8914 MAYLLA LOPES CAMPOS Artes Visuais 6,25 8,75 7,08 Quilombola CLASSIFICADO

9334 ALMIRA ARNOUD BAIÃO Artes Visuais 3,5 9 5,33 Quilombola ELIMINADO

8677 KREKRARE AHKITKWYI JUNURE Letras Português (Lic) 6,5 8,2 7,07 Indígena CLASSIFICADO

9363 AIRON TAYTETYTARRACANA HIRARE Letras Português (Lic) 7,5 4 6,33 Indígena CLASSIFICADO

9368 JEOVA MIRANDA RUBEDERI KARAJÁ Letras Português (Lic) 5 9 6,33 Indígena LISTA DE ESPERA

9231 KAYANNE AMKJETI SIMOES
VALDENILSON

Letras Português (Lic)     Indígena ELIMINADO

9172 PUKO XIKRIN Letras Português (Lic)     Indígena ELIMINADO

9285 BRUNA MONIQUE VIEIRA CARDOSO Letras Português (Lic) 8 9,75 8,58 Quilombola CLASSIFICADO

9338 RAQUELINE RAMOS SERRAO Letras Português (Lic) 8 8,75 8,25 Quilombola CLASSIFICADO

8769 BETINA GOMES CAMPELO Letras Português (Lic) 7,25 8,75 7,75 Quilombola LISTA DE ESPERA

9212 RAYLANE DA VEIGA DA SILVA Letras Inglês (Lic) 5 9,5 6,50 Quilombola CLASSIFICADO

Campus de Rondon do Pará

INSC  NOME CURSO NT

PROV
NT

ENT.
NOTA

FINAL
MOD.  RESULTADO

8669 LUIS ANTONIO IPE WAPARI A Administração (Bach) 5 7,5 5,83 Indígena CLASSIFICADO

9288 MAYKON ALVES CRUZ Ciências Contábeis (Bach) 6 9,75 7,25 Quilombola CLASSIFICADO

9297 LARISSA LOPES PEREIRA Ciências Contábeis (Bach)     Quilombola ELIMINADO

9235 HELOISA DE CASSIA FERREIRA DOS
SANTOS

Jornalismo (Bach) 8,25 9 8,50 Quilombola CLASSIFICADO

9092 ADRIELLI SOARES NUNES Jornalismo (Bach) 6,25 8,5 7,00 Quilombola CLASSIFICADO

Campus de São Félix do Xingu

INSC  NOME CURSO NT

PROV
NT

ENT.
NOTA

FINAL
MOD.  RESULTADO

9380 BAYKAJYR KAIAPO Ciências Biológicas (Lic)     Indígena ELIMINADO

9219 VAGNER BAIA Engenharia Florestal
(Bach)

7,5 10 8,33 Quilombola CLASSIFICADO

Campus de Xinguara

INSC  NOME CURSO NT

PROV
NT

ENT.
NOTA

FINAL
MOD.  RESULTADO

9344 LOURRANA PEREIRA VALENTE Medicina Veterinária
(Bach)

8 9,25 8,42 Quilombola CLASSIFICADO

9219 VAGNER BAIA Engenharia Florestal
(Bach)

7,5 10 8,33 Quilombola CLASSIFICADO

8921 DEIVISON PANTOJA RAMALHO Medicina Veterinária
(Bach)

7,25 9,25 7,92 Quilombola LISTA DE ESPERA

9289 VALDECI POMPEU MOREIRA Medicina Veterinária
(Bach)

5,25 9,5 6,67 Quilombola LISTA DE ESPERA

9340 LETICIA KAREM VALENTE Medicina Veterinária
(Bach)

5,75 7,95 6,48 Quilombola LISTA DE ESPERA

9266 RAYSSA CARVALHO BRITO Medicina Veterinária
(Bach)

5,5 6,75 5,92 Quilombola LISTA DE ESPERA

8942 CAMILA CARDOSO SIQUEIRA Medicina Veterinária
(Bach)

    Quilombola ELIMINADO

9214 CAROLAINE MIRANDA DA COSTA Medicina Veterinária
(Bach)

    Quilombola ELIMINADO

8989 CAMILA KELY DOS SANTOS GOMES Zootecnia (Bach)     Quilombola ELIMINADO